PAGE
2

[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.12.2019г.  №  954
            с. Еткуль
О предоставлении места на размещение нестационарного торгового объекта

Руководствуясь статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Еткульского муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 28.06.2017г. № 262, Положением «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Еткульского муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 26.12.2016г. № 438, рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Пресса Урала»,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Пресса Урала» (далее - ООО «Пресса Урала») ОГРН 1187456002172, ИНН 7453318740 место на размещение нестационарного торгового объекта (далее – НТО) павильона печатной продукции на земельном участке с кадастровым номером 74:07:3700021:55, площадью 38 квадратных метров, по адресу: Челябинская область, Еткульский район, с.Еткуль, ул.Первомайская, в 13,5 м на северо-восток от дома № 5а, сроком на 5 (пять) лет.

2. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района заключить договор на размещение НТО с ООО «Пресса Урала».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Еткульского муниципального района Карповича В.В.
Глава Еткульского

муниципального района                                                                  Ю.В. Кузьменков
PAGE